
EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sailin Loup de mer1 344 Leckebusch, Caroline 17110 33220 9 8,2XRHLD

UT Miss Moppet2 192 Ottersbach, Christina 12787 31960 8 7,85XRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo3 888 Förster, Katrin 26504 34447 7 7,6XRHLD

UT Babbitty Bumble4 191 Ottersbach, Christina 12787 31962 6 7,55XRHLD

Witch Me Luck5 335 Leckebusch-Stark, Linda 14481 34653 5 7,5XRHLD

SOS Play In Heaven6 345 Leckebusch, Caroline 17110 35002 4 7,4XRHLD

May Be A Revolution6 890 Wagner, Kirsten 27322 34389 4 7,4XHES

Black Star Edition8 837 Brumm, Anja 16278 33154 2 7,05XRLP

Miss N Karat Jac9 985 Eufinger, Franziska 18873 34717 1 7XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Go Right1 868 Hedke, Lara Elisa 31748 33446 7 7,9XHES

Niteingale2 356 Berg, Manuela 15286 31544 6 7,7XRHLD

Chipschocolatediamond3 302 Hubrich, Tanja 14335 29147 5 7,6XRHLD

Gingers Berta4 857 Knierim, Katharina 23938 30860 4 7,3XHES

UT Jaspers Nu World5 194 Ottersbach, Christina 12787 31963 3 7,25XRHLD

Decide Wise6 827 Rath, Hiltrud 971 33844 2 7,2HES

Noticed An I No It6 899 Hölzer, Christine 17860 34835 2 7,2HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rooster In Command1 257 Ernst, Elias 14482 34700 5 8XRHLD

UT Miss Moppet2 192 Ottersbach, Christina 12787 31960 4 7,6XRHLD

UT Babbitty Bumble3 191 Ottersbach, Christina 12787 31962 3 7,55XRHLD

Miss N Karat Jac4 985 Eufinger, Franziska 18873 34717 2 7,35XRHLD

Wake Me Up5 208 Dietrich, Birgit 20213 34947 1 7,1RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex Sparrow1 56 Haberland, Maik 4338 33443 5 7,35XRHLD

What A San Shine2 97 Künkler, Jana 30132 29257 4 7,2XRHLD

Smartest Guy In Town3 193 Ottersbach, Christina 12787 33431 3 7,1XRHLD

Gunsparks4 808 Schikora, Frederyk 19053 30509 2 6,75XHES

Katies Sweetest Gun5 829 Arnheim, Annette 28311 33840 1 6,7HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Babbitty Bumble1 191 Ottersbach, Christina 12787 31962 9 8,15XRHLD

UT Miss Moppet2 192 Ottersbach, Christina 12787 31960 8 8,1XRHLD

Sailin Loup de mer3 344 Leckebusch, Caroline 17110 33220 7 7,95XRHLD

May Be A Revolution4 890 Wagner, Kirsten 27322 34389 6 7,75XHES

Witch Me Luck5 335 Leckebusch-Stark, Linda 14481 34653 5 7,7XRHLD

Whiz A Bright Shine6 96 Künkler, Jana 30132 30869 4 7,45XRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo7 888 Förster, Katrin 26504 34447 3 7,4XRHLD

Star G Honey Willow8 355 Berg, Manuela 15286 90015 2 7,3RHLD

SOS Play In Heaven9 345 Leckebusch, Caroline 17110 35002 1 7,25XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decide Wise1 827 Rath, Hiltrud 971 33844 7 7,8HES

Niteingale2 356 Berg, Manuela 15286 31544 6 7,75XRHLD

Chipschocolatediamond3 302 Hubrich, Tanja 14335 29147 5 7,6XRHLD

Star G Honey Beech4 272 Bergström, Linda 20216 30774 4 7,3XRHLD

What A San Shine5 97 Künkler, Jana 30132 29257 3 7,25XRHLD

Mr Go Right6 868 Hedke, Lara Elisa 31748 33446 2 7,05XHES

Jos Investment Dream7 262 Wolff, Lena 23971 29251 1 7,05XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 91,5RHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 5 87XRHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 4 86,5RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3 82RHLD

HH Kiss My Cash5 853 Lemmer, Birgit 19946 27032 2 79HES

Lark a Movie Star6 972 Rauch, Carolin 25221 28297 1 73,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Chip Temptation1 113 van Rij, Martina 21908 28608 7 70RHLD

Epitome Rito2 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 6 69,5RHLD

Gentle Invitation3 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 69RHLD

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 4 67,5RHLD

Double Oak Lightning5 894 Götte, Regina 4489 16402 3 67HES

Julies Whizz Kid6 341 Leckebusch, Caroline 17110 25719 2 66,5XRHLD

GW Specialist Glo7 921 Volmer, Katharina 22374 24115 1 66HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 921 Volmer, Katharina 22374 24115 5 73,5HES

Epitome Rito2 338 Gerdes, Carlotta 31205 31568 4 72,5RHLD

Snickers 233 848 Dagan, Lianne 29084 31225 3 59,5HES

GHD Little Miss Sunshine4 849 Gilmer, Verena 27946 33634 2 49,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 921 Volmer, Katharina 22374 24115 5 70HES

Merlin2 826 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 69HES

Epitome Rito3 338 Gerdes, Carlotta 31205 31568 3 68,5RHLD

TL Anni Getyourgun4 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 2 68XRHLD

Snickers 235 848 Dagan, Lianne 29084 31225 1 60,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 87XRHLD

Merlin2 826 Heyde, Nathalie 25851 25913 3 70HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5XRHLD

Lark a Movie Star2 972 Rauch, Carolin 25221 28297 4HES

Snickers 233 848 Dagan, Lianne 29084 31225 3HES

GW Specialist Glo4 921 Volmer, Katharina 22374 24115 2HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 174,5RHLD

Chipschocolatediamond2 302 Hubrich, Tanja 14335 29147 4 169XRHLD

Amiable Friend de Klover Hi3 329 Fries, Monika 26839 28917 3 158RHLD

Schirocco Vulkan XVIII4 913 Stein, Jana 30524 31948 2 134HES

One Spot Please Jack5 12 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 1 131RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wake Me Up1 208 Dietrich, Birgit 20213 34947 5 68,5RHLD

UT Kingston Sliding2 195 Ottersbach, Andrè 29860 31953 4 68XRHLD

BMS Spook N Georg 703 229 Wolff, Peter 24870 34450 3 65,5XRHLD

Whiz Great Spirit4 303 Hubrich, Tanja 14335 31404 2 64RHLD

LH Topsail Jerry Lee5 820 Ott, Barbara 26707 33228 1 61XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sailin Loup de mer1 344 Leckebusch, Caroline 17110 33220 6 71XRHLD

Wake Me Up2 208 Dietrich, Birgit 20213 34947 5 70RHLD

Black Star Edition3 837 Brumm, Anja 16278 33154 4 69XRLP

WBC Smoky Gandalf4 963 Rothermel, Julia 26709 32131 3 67,5XHES

Nuggets Hollywoodleo5 264 Wolff, Lena 23971 29239 2 65,5XRHLD

Thats my Boomer Chic6 901 Herrmann, Tanja 32245 90005 1 63HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niteingale1 356 Berg, Manuela 15286 31544 6 69XRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 5 67,5XRHLD

Decide Wise3 827 Rath, Hiltrud 971 33844 4 67HES

Chipschocolatediamond4 302 Hubrich, Tanja 14335 29147 3 66,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 32 Förster, Michael 28379 27971 2 64XRHLD

Little Chic Wimpy5 955 Elmers, Sonja 22961 34406 2 64RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Lightning1 894 Götte, Regina 4489 16402 6 70,5HES

Funny Little BH2 856 Giesecke, Andrea 24585 24250 5 70HES

Epitome Rito3 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 67,5RHLD

Jacs Pride Actor3 844 Wern, Dagmar 20914 33681 4 67,5HES

Julies Whizz Kid5 341 Leckebusch, Caroline 17110 25719 2 66XRHLD

JM Magic Livin San6 859 Wisser, Karola 17608 31058 1 65RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Babbitty Bumble1 270 Görgen, Lilly 30974 31962 4 67XRHLD

Smart Eliza Dragon2 929 Herling, Elina 29144 33658 3 66HES

SACHS

Special Spotted Skip3 813 Hufgard, Josefin 31725 27324 2 63,5HES

Olenas Rising Star4 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 1 48RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chipschocolatediamond1 302 Hubrich, Tanja 14335 29147 6XRHLD

Niteingale2 356 Berg, Manuela 15286 31544 5XRHLD

Witch Me Luck3 335 Leckebusch-Stark, Linda 14481 34653 4XRHLD

Choco Motion4 987 Walter, Sabrina 20519 30698 3XRLP

Decide Wise5 827 Rath, Hiltrud 971 33844 2HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Amy Einstein1 860 Wickert, Jürgen 17275 29491 5 68,5RLP

Sun White Jac Flash2 310 Schulz, Stefanie 22708 29138 4 68XRHLD

Whiz A Lil Showgun2 816 Ernst, Elias 14482 33964 4 68RHLD

Whizard Lady TB4 292 Olzem, Alexandra 17657 30635 2 66RHLD

Dragon Slide Me Lena5 936 Götz, Linda 21937 25991 1 63XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 8 73,5RHLD

Epitome Rito2 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 7 71,5RHLD

JM Magic Livin San2 859 Wisser, Karola 17608 31058 7 71,5RLP

JM Acorns Starlight2 861 Wisser, Karola 17608 28569 7 71,5RLP

Funny Little BH5 855 Giesecke, Stefan 23343 24250 4 71HES

Frost Joe Cody6 293 Olzem, Alexandra 17657 30632 3 70,5RHLD

Double Oak Brown Sugar6 977 Bauer, Katja 17582 27146 3 70,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 7 72,5RHLD

TL Anni Getyourgun2 342 Leckebusch, Caroline 17110 25782 6 72XRHLD

Zippos Dreamer BM3 850 Sauer, Annette 7179 27360 5 71HES

Shorty The Coolman4 35 Krings, Anja 28378 26236 4 69RHLD

Crome Plated Joe5 89 Zahn, Melanie 10968 25158 3 68HES

RHLD

Mortischa5 810 Thorn, Corinna 27852 25145 3 68RLP

Nonchalant7 846 Trautwein, Heike 9511 24575 1 67,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 6RHLD

Leos Sugar Doc Olena2 833 Schardt, Leon 25063 21108 5HES

No Cold Ash3 961 Schumacher, Karsten 24723 21675 4HES

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

Skips Golden Juwel5 957 Bauer, Stefanie 22332 30467 2XHES

TL Anni Getyourgun6 342 Leckebusch, Caroline 17110 25782 1XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 7 91,5RHLD

Crome Plated Joe2 89 Zahn, Melanie 10968 25158 6 84,5HES

RHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 83RHLD

Julies Whizz Kid4 341 Leckebusch, Caroline 17110 25719 4 82XRHLD

Nonchalant5 846 Trautwein, Heike 9511 24575 3 77XRLP

Mortischa6 810 Thorn, Corinna 27852 25145 2 76,5RLP

Show Me Tonite7 266 Pflitsch, Fiona 27239 32221 1 74RHLD

Fiona`s Steam Maschine7 934 Böhm, Ruth 29774 30958 1 74HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nuggets Hollywoodleo1 864 Wolff, Carolin 20698 29239 5XRHLD

Seventy Seven Sunset2 993 Sester, Kerstin 22649 32560 4BAWÜ

Little Chic Wimpy3 955 Elmers, Sonja 22961 34406 3RHLD

VS Corvette4 287 Böse, Jana 21250 29227 2XRHLD

Slow Movin Teddy5 806 Stein, Sarah 26929 34445 1XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Electric Spark1 209 Dietrich, Birgit 20213 28047 5 67,5XRHLD

Snips Mastermind2 982 Eufinger, Franziska 18873 30318 4 67RHLD

Bt Beaus King Olena3 825 Kramer, Katharina 30683 28572 3 59,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pride Actor1 844 Wern, Dagmar 20914 33681 6 71,5HES

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 71RHLD

Sadies Gismo Grin3 171 Knopp, Elke 6678 21438 4 70RHLD

Schirocco Vulkan XVIII3 913 Stein, Jana 30524 31948 4 70HES

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 69,5RHLD

Mr Mac Rib5 818 Seifermann, Anja 26185 24734 2 69,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pines Bay Lady1 938 Stein, Sarah 26929 31009 6 68,5HES

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 67RHLD

Sadies Gismo Grin3 171 Knopp, Elke 6678 21438 4 65RHLD

A Chip Temptation4 113 van Rij, Martina 21908 28608 3 60,5RHLD

Schirocco Vulkan XVIII5 913 Stein, Jana 30524 31948 2 54HES

Golden Hot Shot6 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 1 49,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Chip Temptation1 113 van Rij, Martina 21908 28608 5RHLD

Speedy Chocolate2 975 Rauch, Annette 4992 26278 4HES

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3RHLD

Stallone Twares Hank4 622 Wahl, Laura 28040 31325 2RHLD

Schirocco Vulkan XVIII5 913 Stein, Jana 30524 31948 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 79RHLD

Noticed An I No It2 899 Hölzer, Christine 17860 34835 3 75HES

Golden Hot Shot3 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2 63HES

Two Dots Lark4 911 Köhler, Christina 16807 35071 1 33,5HES

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Painted Pepto1 935 Barth, Lisa 19028 27415 7 89,5HES

Pines Bay Lady2 938 Stein, Sarah 26929 31009 6 85HES

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 75RHLD

Stallone Twares Hank4 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 71,5RHLD

One Spot Please Jack5 12 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 3 70RHLD

UT Frozen Daiquiri6 892 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 2 67,5HES

Seventy Seven Sunset6 993 Sester, Kerstin 22649 32560 2 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 813 Hufgard, Josefin 31725 27324 7 67,5HES

Miss N Karat Jac2 984 Hüther, Julian 27614 34717 6 66,5XRLP

Real German Einstein3 867 Müller, Thomas 29946 27868 5 66HES

Conquer Diamond Gun4 983 Hüther, Julian 27614 90022 4 65,5RLP

UT Babbitty Bumble5 270 Görgen, Lilly 30974 31962 3 65XRHLD

Tuff New Stuff5 916 Müller, Thomas 29946 33167 3 65HES

Hermadnez7 928 Herling, Andreas 29143 30268 1 64HES

SACHS
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Poco Pony1 989 Brüggemann, Iris 20825 28624 5 74,5HES

HH Kiss My Cash2 854 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 4 73,5HES

Sugars Bond Girl3 900 Elsinger, Michaela 31644 33460 3 71,5RLP

Only Magic Move4 988 Ludwig, Tanja 21314 30580 2 69XHES

Docs Classic Boy5 897 Schneider, Anne 22934 20425 1 60,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 7RHLD

Docs Classic Boy2 897 Schneider, Anne 22934 20425 6HES

Carmel Spotted Rock3 925 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 5XHES

Miss Susi Hollywood4 917 Herrmann, Beatrix 14186 32273 4HES

Sugars Bond Girl5 900 Elsinger, Michaela 31644 33460 3RLP

Parsans Business6 964 Rothermel, Hanna 29545 25275 2HES

Sweetest Poison7 909 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Gambles Lady Lena1 7 Piehler, Marlies 24179 29601 4 58HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 588 Knecht, Melanie 33452 90004 5 69,5RHLD

Special Spotted Skip2 813 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 64HES

RR Gambles Lady Lena3 7 Piehler, Marlies 24179 29601 3 57HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 340 Fell, Melina 31839 32107 5 72,5XRHLD

JM Magie Lion Sun2 903 Jost, Aalijah 90003 90006 4 71,5

Senoras Greatest Kid3 896 Winter, Lina 29562 32855 3 68,5HES

Who`s my Daddy4 967 May, Sophia 30256 34231 2 65,5RHLD

Hotline Six5 258 Lorscheid, Julia 31539 33234 1 65RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 4 174,5RHLD

Merlin2 295 Lemaire, Elke 15477 90014 3 172RHLD

Shiva Moon3 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 2 161RHLD

Herr Nilson4 835 Sommerfeld, Maike 90002 90001 1 145
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hermadnez1 928 Herling, Andreas 29143 30268 6 67HES

SACHS

Real German Einstein2 867 Müller, Thomas 29946 27868 5 66,5HES

Miss N Karat Jac3 984 Hüther, Julian 27614 34717 4 65,5XRLP

Tuff New Stuff4 916 Müller, Thomas 29946 33167 3 63,5HES

Justalittle Ironman4 937 Neuhof, Melanie 31965 33866 3 63,5HES

Parsans Business6 964 Rothermel, Hanna 29545 25275 1 63HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Julies Whizz Kid1 167 Meester, Monika 22709 25719 9 72,5XRHLD

Carmel Spotted Rock2 925 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 8 71XHES

Elja von Limbach3 128 Stümper, Annika 29804 31025 7 70,5RHLD

Parsans Business4 964 Rothermel, Hanna 29545 25275 6 70HES

Whizard Lady TB5 290 Steilen, Dirk 5438 30635 5 68RHLD

LH Golden Shadow5 891 Löchel, Kerstin 31621 22059 5 68HES

Nic It Chex7 13 Glöde, Svenja 22368 30855 3 67,5HES

Sweetest Poison7 909 Steiner-Hau, Michaela 29801 27859 3 67,5HES

Little Popeye Chex9 109 Jankowski, Vera 30583 33025 1 67RHLD

HH Snap This Dream9 291 Braband, Ute 31838 33666 1 67RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Julies Whizz Kid1 167 Meester, Monika 22709 25719 10 75XRHLD

Sugarjack Bar Solano2 313 Urbach, Katrin 30015 31197 9 71,5RHLD

Carmel Spotted Rock2 925 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 9 71,5XHES

Fullys Little Dream4 588 Knecht, Melanie 33452 90004 7 70,5RHLD

Olenas Rising Star4 610 Walter-Kimmerle, Barba 20807 18448 7 70,5RHLD

Little Popeye Chex6 109 Jankowski, Vera 30583 33025 5 70RHLD

Power Skipping7 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 4 69,5XRHLD

KW Silver Miss Sophie8 34 Schreiber, Nadja 28445 33862 3 69RHLD

Whizard Lady TB8 290 Steilen, Dirk 5438 30635 3 69RHLD

Elja von Limbach10 128 Stümper, Annika 29804 31025 1 68RHLD

LH Golden Shadow10 891 Löchel, Kerstin 31621 22059 1 68HES

Justalittle Ironman10 937 Neuhof, Melanie 31965 33866 1 68HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KW Silver Miss Sophie1 34 Schreiber, Nadja 28445 33862 5 80RHLD

Sugars Bond Girl2 900 Elsinger, Michaela 31644 33460 4 75,5RLP

HH Kiss My Cash3 854 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 3 70,5HES

Docs Classic Boy4 897 Schneider, Anne 22934 20425 2 68,5HES

Red Poco Pony5 989 Brüggemann, Iris 20825 28624 1 68HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 7 71RHLD

HH Kiss My Cash2 854 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 6 68HES

Magic Dun For You3 157 Liffers, Alexandra 32630 33442 5 64,5XRHLD

Sugars Bond Girl3 900 Elsinger, Michaela 31644 33460 5 64,5RLP

Whizard Lady TB5 290 Steilen, Dirk 5438 30635 3 64RHLD

Docs Classic Boy6 897 Schneider, Anne 22934 20425 2 63,5HES

Elja von Limbach7 128 Stümper, Annika 29804 31025 1 60,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 588 Knecht, Melanie 33452 90004 8 68,5RHLD

Nic It Chex2 13 Glöde, Svenja 22368 30855 7 68HES

Sugars Bond Girl3 900 Elsinger, Michaela 31644 33460 6 66,5RLP

Docs Classic Boy4 897 Schneider, Anne 22934 20425 5 64,5HES

Gandalf5 809 Schäfer, Stefan 27691 28340 4 63HES

Miss Susi Hollywood6 917 Herrmann, Beatrix 14186 32273 3 62,5HES

Whizard Lady TB7 290 Steilen, Dirk 5438 30635 2 62RHLD

HH Snap This Dream7 291 Braband, Ute 31838 33666 2 62RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 8 88,5RHLD

Miss Susi Hollywood2 917 Herrmann, Beatrix 14186 32273 7 83,5HES

Carmel Spotted Rock3 925 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 6 81,5XHES

Elja von Limbach4 128 Stümper, Annika 29804 31025 5 81RHLD

Only Magic Move5 988 Ludwig, Tanja 21314 30580 4 80XHES

Gingers Berta6 857 Knierim, Katharina 23938 30860 3 78,5XHES

Parsans Business7 964 Rothermel, Hanna 29545 25275 2 73,5HES

Docs Classic Boy8 897 Schneider, Anne 22934 20425 1 72,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Susi Hollywood1 917 Herrmann, Beatrix 14186 32273 8 82HES

Elja von Limbach2 128 Stümper, Annika 29804 31025 7 79,5RHLD

Fullys Little Dream3 588 Knecht, Melanie 33452 90004 6 79RHLD

Docs Classic Boy4 897 Schneider, Anne 22934 20425 5 78HES

LH Golden Shadow5 891 Löchel, Kerstin 31621 22059 4 75HES

Nic It Chex6 13 Glöde, Svenja 22368 30855 3 74,5HES

Carmel Spotted Rock7 925 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 2 73,5XHES

Little Popeye Chex8 109 Jankowski, Vera 30583 33025 1 71RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gingers Berta1 857 Knierim, Katharina 23938 30860 7XHES

Fullys Little Dream2 588 Knecht, Melanie 33452 90004 6RHLD

Carmel Spotted Rock3 925 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 5XHES

Sugars Bond Girl4 900 Elsinger, Michaela 31644 33460 4RLP

Docs Classic Boy5 897 Schneider, Anne 22934 20425 3HES

Sugarjack Bar Solano6 313 Urbach, Katrin 30015 31197 2RHLD

Parsans Business7 964 Rothermel, Hanna 29545 25275 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senoras Greatest Kid1 896 Winter, Lina 29562 32855 4 68HES

Lennja2 927 Küppers, Celina 30488 31992 3 67,5XHES

UT Babbitty Bumble3 270 Görgen, Lilly 30974 31962 2 57XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 280 Görgen, Lilly 30974 32107 5 70,5XRHLD

Shalan2 608 Esser, Maya 31773 33664 4 67RHLD

Senoras Greatest Kid3 896 Winter, Lina 29562 32855 3 66,5HES

Olenas Rising Star4 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2 63,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lennja1 927 Küppers, Celina 30488 31992 4 60XHES

Senoras Greatest Kid2 896 Winter, Lina 29562 32855 3 59,5HES

NC Sonnys Tody3 280 Görgen, Lilly 30974 32107 2 55XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 974 Rauch, Carlotta 31790 26278 4 68,5HES

NC Sonnys Tody2 280 Görgen, Lilly 30974 32107 3 59,5XRHLD

Senoras Greatest Kid2 896 Winter, Lina 29562 32855 3 59,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 280 Görgen, Lilly 30974 32107 5 79,5XRHLD

Special Spotted Skip2 813 Hufgard, Josefin 31725 27324 4 76HES

Senoras Greatest Kid3 896 Winter, Lina 29562 32855 3 74HES

Shalan4 608 Esser, Maya 31773 33664 2 73RHLD

Speedy Chocolate5 974 Rauch, Carlotta 31790 26278 1 60HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 280 Görgen, Lilly 30974 32107 4XRHLD

Speedy Chocolate2 974 Rauch, Carlotta 31790 26278 3HES

Special Spotted Skip3 813 Hufgard, Josefin 31725 27324 2HES

Get Up Good4 851 Dulling, Anthea 31625 35095 1HES

Montag, 1. Mai 2017 Seite 53 von 88



EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Magie Lion Sun1 903 Jost, Aalijah 90003 90006 6 65,5

EMH Magic`s Sihu2 71 Herhaus, Michaela 7440 34834 5 65RHLD

Electric White Heart3 953 Schardt, Pascal 90008 34145 4 64,5

Star G Blue Sky4 351 Berg, Alexander 31977 27058 3 64XRLP

Injah`s Memory5 978 Fein, Vanessa 31665 33520 2 61,5HES

Whiz My Peppy Sue6 908 Geist, Laura 30851 32322 1 59,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Guns Spotlight1 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 5 83,5RHLD

Hotline Six2 258 Lorscheid, Julia 31539 33234 4 81RHLD

Niteingale3 354 Schengel, Tanja 30938 31544 3 70XRHLD

Solimans Emma4 902 Jung, Kristina 33175 34813 2 60HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gianna Montana Rope1 243 Hübner, Annika 31052 33797 9 69,5RHLD

Injah`s Memory2 978 Fein, Vanessa 31665 33520 8 69HES

Electric White Heart3 953 Schardt, Pascal 90008 34145 7 68,5

Big Guns Spotlight4 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 6 67,5RHLD

Sweetest Poison5 907 Geist, Laura 30851 27859 5 65,5HES

Chironimo6 931 Brühl, Michelle 90005 90009 4 65

Batal7 966 Habig, Yvonne 32550 90019 3 64,5HES

Whiz My Peppy Sue8 908 Geist, Laura 30851 32322 2 63,5HES

Skips Golden Juwel9 959 Dahlheimer, Julia 33299 30467 1 63XHES

Painted Joy9 979 Gutperl, Jennifer 28692 29804 1 63HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 910 Prieß, Bettina 2997 31470 7 68,5HES

Thats Your Version2 200 Rau, Elke 28120 32377 6 68RHLD

Solimans Emma3 902 Jung, Kristina 33175 34813 5 67,5HES

Big Guns Spotlight4 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 4 67RHLD

Star G Blue Sky4 351 Berg, Alexander 31977 27058 4 67XRLP

Artax6 965 Habig, Yvonne 32550 90018 2 66,5HES

Chironimo7 931 Brühl, Michelle 90005 90009 1 64,5

Montag, 1. Mai 2017 Seite 57 von 88



EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 959 Dahlheimer, Julia 33299 30467 7XHES

Gianna Montana Rope2 243 Hübner, Annika 31052 33797 6RHLD

Painted Joy3 979 Gutperl, Jennifer 28692 29804 5HES

UT Jaspers Nu World4 131 Gemein, Nina 32091 31963 4XRHLD

Vanzis Storm Chaser5 138 Baum, Bianca 33186 34878 3RHLD

Granini6 939 Kaiser, Julia 31729 33571 2HES

Injah`s Memory7 978 Fein, Vanessa 31665 33520 1HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NC Sonnys Tody1 340 Fell, Melina 31839 32107 5 69XRHLD

JM Magie Lion Sun2 903 Jost, Aalijah 90003 90006 4 68,5

Hotline Six3 258 Lorscheid, Julia 31539 33234 3 67,5RHLD

Star G Blue Sky4 353 Schengel, Tanja 30938 27058 2 66,5XRHLD

Avalon vom CJD5 811 Lippert, Saskia 31640 33458 1 65,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niteingale1 354 Schengel, Tanja 30938 31544 5 70,5XRHLD

CT Wally Whoopie2 862 Groß, Johanna Katharin 33348 31221 4 69RHLD

NC Sonnys Tody3 340 Fell, Melina 31839 32107 3 67,5XRHLD

Avalon vom CJD4 811 Lippert, Saskia 31640 33458 2 66,5HES

JM Magie Lion Sun5 903 Jost, Aalijah 90003 90006 1 66
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leos Little Emely1 910 Prieß, Bettina 2997 31470 8 74,5HES

Star G Blue Sky2 351 Berg, Alexander 31977 27058 7 74XRLP

Big Guns Spotlight3 168 Anhäuser, Jutta 33333 34960 6 73,5RHLD

Injah`s Memory4 978 Fein, Vanessa 31665 33520 5 73HES

Gianna Montana Rope5 243 Hübner, Annika 31052 33797 4 70RHLD

Festtus6 847 Richter-Brettschneider, 30932 33196 3 69HES

Batal7 966 Habig, Yvonne 32550 90019 2 68HES

Peeka Peps Shine8 992 Moschik-Hägler, Petra 23509 90026 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niteingale1 354 Schengel, Tanja 30938 31544 5XRHLD

NC Sonnys Tody2 340 Fell, Melina 31839 32107 4XRHLD

Who`s my Daddy3 967 May, Sophia 30256 34231 3RHLD

JM Magie Lion Sun4 903 Jost, Aalijah 90003 90006 2

Hotline Six5 258 Lorscheid, Julia 31539 33234 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chironimo1 931 Brühl, Michelle 90005 90009 4 47
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niteingale1 356 Berg, Manuela 15286 31544 6XRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 5XRHLD

Whiz A Bright Shine3 96 Künkler, Jana 30132 30869 4XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 32 Förster, Michael 28379 27971 3XRHLD

UT Frozen Daiquiri5 892 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 2HES

Slow Movin Teddy6 806 Stein, Sarah 26929 34445 1XHES

Montag, 1. Mai 2017 Seite 64 von 88



EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Over the Top1 201 Eckebrecht, Sofie 33415 90003 7 70,5RHLD

Smart Electric Spark2 209 Dietrich, Birgit 20213 28047 6 70XRHLD

Snips Mastermind2 982 Eufinger, Franziska 18873 30318 6 70RHLD

Real German Einstein4 915 Müller, Michaela 29028 27868 4 69,5HES

Rodin Rooster4 944 Supé, Valérie 28864 31179 4 69,5XRHLD

Sun White Jac Flash6 310 Schulz, Stefanie 22708 29138 2 69XRHLD

Whiz A Lil Showgun6 816 Ernst, Elias 14482 33964 2 69RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 39

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 13 73,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 12 73RHLD

Julies Whizz Kid2 341 Leckebusch, Caroline 17110 25719 12 73XRHLD

Black Night Star2 841 Holl, Andreas 13749 32139 12 73RLP

Double Oak Lightning5 894 Götte, Regina 4489 16402 9 72,5HES

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 8 72RHLD

Jacs Pride Actor6 844 Wern, Dagmar 20914 33681 8 72HES

Aquilino8 22 Müller, Kristina 16438 24484 6 71,5XRHLD

Golden Hot Shot9 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 5 71HES

Sadies Gismo Grin9 171 Knopp, Elke 6678 21438 5 71RHLD

Avick11 116 Dörnen, Jana 25944 26021 3 70RHLD

Smart Electric Spark12 209 Dietrich, Birgit 20213 28047 2 69,5XRHLD

Nonchalant12 846 Trautwein, Heike 9511 24575 2 69,5XRLP

OJ Class Of Whiz12 912 Offers, Eva 14424 31581 2 69,5RLP

SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 9 75XRHLD

Burnin the Rail2 866 Münster, Christina 3507 90023 8 73SAAR

TL Anni Getyourgun3 342 Leckebusch, Caroline 17110 25782 7 72,5XRHLD

A Chip Temptation4 113 van Rij, Martina 21908 28608 6 72RHLD

Nonchalant5 846 Trautwein, Heike 9511 24575 5 71XRLP

Shiftys First Choice6 893 Raufer, Raphaela 29688 30216 4 70,5RLP

Shorty The Coolman7 35 Krings, Anja 28378 26236 3 70RHLD

Crome Plated Joe8 89 Zahn, Melanie 10968 25158 2 68,5HES

RHLD

Epitome Rito9 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 1 68RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 8RHLD

TL Anni Getyourgun2 342 Leckebusch, Caroline 17110 25782 7XRHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 6RHLD

No Painted Pepto4 935 Barth, Lisa 19028 27415 5HES

Shiftys First Choice5 893 Raufer, Raphaela 29688 30216 4RLP

Pines Bay Lady6 938 Stein, Sarah 26929 31009 3HES

Burnin the Rail7 866 Münster, Christina 3507 90023 2SAAR

A Chip Temptation8 113 van Rij, Martina 21908 28608 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 11 93,5RHLD

Show Me Tonite2 266 Pflitsch, Fiona 27239 32221 10 89,5RHLD

Julies Whizz Kid3 341 Leckebusch, Caroline 17110 25719 9 89XRHLD

Crome Plated Joe4 89 Zahn, Melanie 10968 25158 8 86,5HES

RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 666 Förster, Katrin 26504 27971 7 85,5XRHLD

Funny Little BH6 856 Giesecke, Andrea 24585 24250 6 85HES

Aquilino7 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 84XRHLD

Nonchalant8 846 Trautwein, Heike 9511 24575 4 83,5XRLP

Stallone Twares Hank9 622 Wahl, Laura 28040 31325 3 79,5RHLD

Double Oak Lightning10 894 Götte, Regina 4489 16402 2 78,5HES

Schirocco Vulkan XVIII11 913 Stein, Jana 30524 31948 1 77HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topsail Mc Jac1 942 Wisser, John 30537 30949 5 70RLP

Rodin Rooster2 940 Wisser, John 30537 31179 4 68XRLP

Smart Eliza Dragon3 929 Herling, Elina 29144 33658 3 67HES

SACHS

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 66,5RHLD

Jester Royal Whiz AW4 863 Wienand, Alisa 33581 33086 2 66,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 6 71,5RHLD

Merlin2 826 Heyde, Nathalie 25851 25913 5 71HES

CT Petunia Chocopops3 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 70,5XRHLD

Epitome Rito4 338 Gerdes, Carlotta 31205 31568 3 70RHLD

Snickers 235 848 Dagan, Lianne 29084 31225 2 69HES

Lark a Movie Star6 972 Rauch, Carolin 25221 28297 1 65,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 6 71,5XRHLD

Merlin2 826 Heyde, Nathalie 25851 25913 5 70HES

TL Anni Getyourgun3 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 67,5XRHLD

Epitome Rito3 338 Gerdes, Carlotta 31205 31568 4 67,5RHLD

Golden Lucky Boy5 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 65,5RHLD

Snickers 236 848 Dagan, Lianne 29084 31225 1 65HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5 84,5XRHLD

Snickers 232 848 Dagan, Lianne 29084 31225 4 78,5HES

Merlin3 826 Heyde, Nathalie 25851 25913 3 76,5HES

Speedy Chocolate4 973 Rauch, Carolin 25221 26278 2 75HES

CT Petunia Chocopops5 110 Hoppen, Klara 29755 29465 1 72,5XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5XRHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4XRHLD

GW Specialist Glo3 921 Volmer, Katharina 22374 24115 3HES

Lark a Movie Star4 972 Rauch, Carolin 25221 28297 2HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 337 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 67,5XRHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 67RHLD

GW Specialist Glo3 921 Volmer, Katharina 22374 24115 2 64,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rooster In Command1 257 Ernst, Elias 14482 34700 6 71,5XRHLD

What A San Shine2 97 Künkler, Jana 30132 29257 5 67XRHLD

Wake Me Up2 208 Dietrich, Birgit 20213 34947 5 67RHLD

Gunsparks2 808 Schikora, Frederyk 19053 30509 5 67XHES

AR Linda Whiz5 941 Supé, Valérie 28864 34440 2 65,5XRHLD

BMS Spook N Georg 706 229 Wolff, Peter 24870 34450 1 64,5XRHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What A San Shine1 97 Künkler, Jana 30132 29257 7 71,5XRHLD

Sailin Loup de mer2 344 Leckebusch, Caroline 17110 33220 6 70,5XRHLD

Wake Me Up3 208 Dietrich, Birgit 20213 34947 5 70RHLD

Mjk Glo Exquisiteleo4 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 69XRHLD

Smartest Guy In Town5 193 Ottersbach, Christina 12787 33431 3 67,5XRHLD

Chex Sparrow6 56 Haberland, Maik 4338 33443 2 64,5XRHLD

BH C LIL Dun It Pena7 842 Holl, Nadine 21398 33147 1 58,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niteingale1 356 Berg, Manuela 15286 31544 5 69XRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo2 888 Förster, Katrin 26504 34447 4 67XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 32 Förster, Michael 28379 27971 3 64,5XRHLD

Slow Movin Teddy4 806 Stein, Sarah 26929 34445 2 62XHES

Montag, 1. Mai 2017 Seite 78 von 88



EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Lightning1 894 Götte, Regina 4489 16402 7 70,5HES

JM Acorns Starlight2 861 Wisser, Karola 17608 28569 6 68,5RLP

Burnin the Rail3 866 Münster, Christina 3507 90023 5 68SAAR

Julies Whizz Kid4 341 Leckebusch, Caroline 17110 25719 4 66,5XRHLD

Funny Little BH5 856 Giesecke, Andrea 24585 24250 3 65HES

Special Spotted Skip6 834 Levy, Sarah 23232 27324 2 64,5HES

Shorty The Coolman7 35 Krings, Anja 28378 26236 1 64RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 90,5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5 89,5XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 88,5XRHLD

Mjk Glo Exquisiteleo4 888 Förster, Katrin 26504 34447 3 87,5XRHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 2 86RHLD

Pines Bay Lady6 938 Stein, Sarah 26929 31009 1 85,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin the Rail1 866 Münster, Christina 3507 90023 7 75SAAR

Gentle Invitation2 788 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 74RHLD

TL Anni Getyourgun3 342 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 73XRHLD

A Chip Temptation4 113 van Rij, Martina 21908 28608 4 70RHLD

Epitome Rito4 334 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 4 70RHLD

Funny Little BH6 855 Giesecke, Stefan 23343 24250 2 69,5HES

Aquilino7 22 Müller, Kristina 16438 24484 1 67,5XRHLD

Special Spotted Skip7 834 Levy, Sarah 23232 27324 1 67,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot TH Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 73XRHLD

Crome Plated Joe2 89 Zahn, Melanie 10968 25158 71,5HES

RHLD

Merlin3 826 Heyde, Nathalie 25851 25913 69HES

A Chip Temptation4 113 van Rij, Martina 21908 28608 63RHLD

Black Night Star4 841 Holl, Andreas 13749 32139 63RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chironimo1 931 Brühl, Michelle 90005 90009 64
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Lightning1 894 Götte, Regina 4489 16402 73,5HES

GW Specialist Glo2 921 Volmer, Katharina 22374 24115 71,5HES

Sadies Gismo Grin3 171 Knopp, Elke 6678 21438 67RHLD

UT Ima Dry Speedy4 182 Wimmer, Eva 29726 30843 65RHLD

Frost Joe Cody4 293 Olzem, Alexandra 17657 30632 65RHLD

Otoes Sugar Freckles4 898 Zell, Sonja 20889 26149 65HES

Snickers 237 848 Dagan, Lianne 29084 31225 60,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star G Honey Willow1 991 Lauxen, Marco 90013 90015 73,5

SR Boomertonite2 895 Rost, Dakota Noah 31272 90024 71HES

Delta Boy3 951 Rustenbeck, Julia 90006 90012 69

Peppy Playout4 954 Breuer, Silke 90009 90013 67,5

Prime Time Whiz5 952 Wanka, Melanie 90007 90011 63,5
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delta Boy1 951 Rustenbeck, Julia 90006 90012

Leos Sugar Doc Olena2 821 Heun, Sarah 90001 21108

Prime Time Whiz3 952 Wanka, Melanie 90007 90011

Peppy Playout4 954 Breuer, Silke 90009 90013

Sailing Out5 956 Winkens, Sonja 90010 90025
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delta Boy1 951 Rustenbeck, Julia 90006 90012 62,5

Star G Honey Willow2 991 Lauxen, Marco 90013 90015 60,5

SR Boomertonite3 895 Rost, Dakota Noah 31272 90024 55HES
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EWU-Turnier: AQ/C Alpenrod

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 68,5XRHLD

Seventy Seven Sunset2 993 Sester, Kerstin 22649 32560 3 68BAWÜ
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